
                              
 

UCHWAŁA NR XXXIX/221/2010 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 8 września 2010r. 
 

 
       w sprawie uchwalenia Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Grodziec na lata 2010-2014 z perspektywą do 2017r. 

 
 

Na podstawie art. 17 i 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Gminy Grodziec na lata 
2010-2014 z perspektywą do 2017 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Gminy Grodziec 

 
Zbigniew Latański 

 
                                                                                             
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e do 

UCHWAŁY NR XXXIX/2010 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 8 września 2010r. 
 

 
          w sprawie uchwalenia Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Grodziec na lata 2010-2014 z perspektywą do 2017. 
 

 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala 

Program Ochrony Środowiska. 

            Rada Gminy przyjęła Program Ochrony Środowiska, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Konińskiego. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Gminy Grodziec 

 
Zbigniew Latański 

 
 

 
 


